CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, no Diário Eletrônico Oficial de Aguaí e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Valeska Camargo 23200941 Serviços Gerais (M. Guaçu) Prova Ampliada

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Carlos Donizeti Monteiro 23200865 Serviços Gerais (M. Guaçu)
Eucides Alves Honório 23200630 Motorista (M. Mirim)

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Coletor de Lixo (Aguaí)
• Mecânico (Aguaí)

DIA: 12 de março de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Escola Municipal Joaquim Giraldi
ENDEREÇO: Av. Olinda Silveira Cruz Braga, 200, Pq. Interlagos - Aguaí/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Eletricista (M. Guaçu)
• Motorista (M. Mirim)
• Pedreiro (M. Guaçu)
• Pedreiro (M. Mirim)
• Serviços Gerais (M. Guaçu)
• Serviços Gerais (M. Mirim)

DIA: 12 de março de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro - Mogi Guaçu/SP.

VI – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 10h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 17/03/23, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, no Diário Eletrônico Oficial de Aguaí e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Mogi Guaçu, 03 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: COLETOR DE LIXO (AGUAÍ)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 23200263 Ademir Junior da Silva 292507513 01/01/1987
2 23200734 Aline Viviane de Oliveira Batista 402721378 20/06/1986
3 23200125 Alison Donizete Duque Dias 418155598 07/08/1995
4 23200683 Ana Márcia Vasconcelos Ribeiro 476432200 03/03/1991
5 23200964 Bruno Henrique Marques da Silva 460141910 25/01/1996
6 23200770 Camila Ferreira da Silva 575727068 20/12/1998
7 23200957 Davi Francisco Ribeiro Mendes da Silva 570796441 14/10/2004
8 23200950 Donizeti Patrocínio Bonaretti 19499505 22/10/1965
9 23201311 Érika Rodrigues Gomes 463531486 23/06/1990

10 23201175 Eunice Fontes 25542056 07/03/1990
11 23200379 Evelyn Priscila Chagas Pedro Gomes 412135395 25/06/1994
12 23200926 Gabriel Henrique de Oliveira dos Santos 609779023 02/02/2005
13 23200743 Gustavo Dominciano da Silva 498834220 04/07/1997
14 23201287 Ilton Ângelo dos Santos Faria 257768804 20/07/1975
15 23200163 João Paulo Salviano Pinto 548028928 04/08/1999
16 23200725 João Victor Cavalcante da Silva 584518729 04/07/2001
17 23200783 José Valdine Barbosa 370114528 10/06/1982
18 23200690 Juan Marcelo Rabelo Coutinho 481344494 28/09/1991
19 23201366 Júlia Garcia da Silva Oliveira 505698432 02/12/2003
20 23201017 Kaiky Leandro Bezerra de Moraes 579165966 20/04/2004
21 23200981 Lucas Aparecido dos Santos Ferreira 482602004 15/01/1992
22 23200722 Luciana Ap. Martins Silva dos Santos 412548811 08/07/1983
23 23201015 Luis Antonio da Silva dos Santos 463544407 27/03/1990
24 23201300 Maicon Roxo de Lima 596694878 27/06/2003
25 23200944 Milene dos Santos 575932739 24/06/1998
26 23201237 Muriel Vitória da Silva Mendes 592261025 14/02/2004
27 23200748 Natacha Kathrein Alves da Silva 439095244 05/04/1994
28 23200782 Natanael Marreiro de Paula 570145193 23/10/2000
29 23201036 Paulo Roberto Salviano Pinto 548028916 04/08/1999
30 23201140 Rafael Henrique Rangel Candido 49647346 11/05/1993
31 23201297 Raissa Ap. da Silva de Oliveira 638557641 18/02/2002
32 23200801 Ricardo Batista do Carmo 494392605 07/05/1993
33 23200667 Rodrigo Martins Cypriano 40272155X 22/05/1987
34 23200767 Sabrina dos Santos Sousa Yano 537122771 12/05/2000
35 23201234 Vagson Oliveira da Silva 420680032 18/03/1996
36 23200843 Valdirene Rodrigues Pedro 348380367 09/05/1982
37 23200935 Wellington Cristian de Sousa Tosta Pedro 550015498 02/02/1999

Mogi Guaçu, 03 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL